



Wrocław, 02.12.2024

Znak sprawy: EZ/1162-1164/401-403/24 (169062)

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę narzędzi chirurgicznych oraz igieł, strzykawek, wenflonów

ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA W DNIU 26.11.2024

Pytanie 1: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w zadaniu 2 igły do biopsji wątroby. Igła półautomatyczna do biopsji tkanek miękkich, 18G/200mm, z możliwością regulacji rozmiaru bioptatu, końcówka echogenna, z ukośnie ściętym ostrzem, podziałka centymetrowa, sterylna, pakowana pojedynczo.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.

Pytanie 2: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w zadaniu 3 igły do biopsji wątroby. Igła półautomatyczna do biopsji tkanek miękkich, 16G/150mm, z możliwością regulacji rozmiaru bioptatu, końcówka echogenna, z ukośnie ściętym ostrzem, podziałka centymetrowa, sterylna, pakowana pojedynczo.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.

Zastępca Dyrektora
ds. Lecznictwa

lek. Artur Wieraszko
specjalista chirurgii ogólnej
specjalista chirurgii naczyniowej